SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA PARA O CARGO 006 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO DO CONCURSO PÚBLICO N°
01/2019

O SEMAE Piracicaba torna público o resultado da prova objetiva e a Classificação Prévia para o cargo 006 Técnico de Segurança do Trabalho, aplicada no último dia 18 de agosto
de 2019, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Está lista PCD (Pessoa com Deficiência) dos candidatos habilitados na LISTA ESPECIAL PCD contém: a inscrição, o nome do candidato, data de nascimento, se foi jurado,
documento, os acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Noções de Informática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a
nota da prova objetiva e a Classificação Prévia:

Inscrição Nome Nascimento Jurado Documento LP MT NI CE T.Acertos Nota  Cls

59412399 PAULO ALAN MATTOS MONTEIRO 14/03/1982 Não 123971244 11 5 5 10 31 62 1

Está lista GERAL dos candidatos habilitados contém: a inscrição, o nome do candidato, data de nascimento, se foi jurado, documento, os acertos em Língua Portuguesa, os
acertos em Matemática, os acertos em Noções de Informática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a nota da prova objetiva e a Classificação Prévia:

Inscrição Nome Nascimento Jurado Documento LP MT NI CE T.Acertos Nota  Cls

56842279 ABILIO AUGUSTO QUINDELER QUINTAS 31/10/1987 Não 214920779 9 7 3 6 25 50 68

56650248 ADEILDO JOSE DA SILVA 05/11/1972 Não 219832663 10 7 5 5 27 54 51

59301597 ALEX LAZARO BARBOSA 30/04/1977 Não 286904093 11 8 4 9 32 64 20

59227001 ALEXANDRE GOTARDI MACIEL 25/07/1981 Não 349540950 12 3 4 7 26 52 55

58960791 ANA BARBARA BUENO LOPES 09/04/1987 Não 422881557 12 6 4 8 30 60 29

56873727 ANDRE CARLOS DE SOUZA 02/01/1982 Não 341283150 9 2 4 10 25 50 61

59967528 ANDRE IOSSI RUSSO 19/01/1978 Não 247717848 12 8 6 13 39 78 2

56191456 ANDRE LUIS GOUVEA 18/01/1973 Não 218510743 11 9 6 10 36 72 7

56218036 ANTONIO CARLOS ROMA NUNES JUNIOR 03/01/1989 Não 447345382 10 9 6 11 36 72 6

58015604 ANTONIO FERNANDO MENDES DA COSTA 24/01/1981 Não 32974995X 9 7 3 6 25 50 67

59601710 ANTONIO JORGE OMETTO 06/05/1955 Não 7416208 11 4 5 5 25 50 60

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

56521880 ANTONIO MARQUES SCHAIDER 26/09/1976 Não 294222054 11 9 4 8 32 64 21

59391103 BIANCA MARQUES CREPALDI 27/02/1994 Não 420657939 12 8 6 11 37 74 5

59661550 BRUNO MARTANI 20/09/1987 Não 403855263 10 9 4 5 28 56 38

56812400 BRUNO STRIPPOLI DOS SANTOS 16/02/1992 Não 479453081 9 3 7 7 26 52 57

59203110 CAMILO LELIS DE MATOS JUNIOR 27/05/1981 Não 340312555 10 4 4 8 26 52 53

59948957 CARLOS EDUARDO PAES DE OLIVEIRA 19/07/1993 Não 416055667 12 6 5 12 35 70 13

58184325 CAROLINE STOCCO LOPES 13/04/1993 Não 490542141 10 6 5 6 27 54 48

59738995 DIEGO CHAVARI BAGGIO 31/05/1983 Não 327354380 10 8 4 13 35 70 10

56518137 DIEGO SOUSA FERREIRA 08/08/1988 Não 449232608 9 6 4 7 26 52 56

56425643 EDUARDO AUGUSTO SOUSA GONCALVES FILHO 19/06/2000 Não 549425810 12 9 6 4 31 62 27

59979135 EDUARDO EUSTAQUIO DA SILVEIRA 22/10/1998 Não 504114438 10 4 4 8 26 52 54

59359862 ELIADRA GONCALVES FERNANDES DE SOUZA 24/01/1990 Não 462092331 13 7 6 15 41 82 1

59810238 ELIZANGELA QUEIROZ DE ALMEIDA 09/05/1988 Não 589060168 10 6 4 7 27 54 47

59332697 ELTON CYRINO DE SALVI 01/02/1988 Não 432433272 11 9 4 5 29 58 34

59926201 EMANUEL FERNANDES DANTAS 30/11/1983 Não 345.520.646 10 3 5 9 27 54 41

59130156 FABIANA DE MORAES PRADO ONOFRE 12/04/1979 Não 327740371 11 7 6 5 29 58 36

56339208 FILIPE GONCALVES TURSI 10/10/1984 Não 423672253 13 9 5 12 39 78 3

59535130 FLAVIO PEREIRA DE ABREU 19/12/1986 Não 428748429 8 8 6 13 35 70 11

56369999 FRANCISCO XAVIER RODRIGUES LIMA 06/02/1970 Não 229590846 12 8 3 12 35 70 12

56382049 GLAUBER SANTOS MELO 15/12/1985 Não 14739449 9 6 7 12 34 68 14

59910615 GLEUCON AMARAL 23/09/1991 Não 479749097 12 6 4 5 27 54 50

56402937 GUIILHERME ROBERTO CAMILO GONCALVES 01/03/2001 Não 6050534677 8 6 5 10 29 58 31

59582294 GUSTAVO KANTOVITZ DE ALMEIDA LARA 13/06/1998 Não 569050042 10 4 5 6 25 50 66

58211578 GUSTAVO RIBEIRO DE ALMEIDA 20/11/1995 Não 41435848XX 12 3 4 6 25 50 65

59428287 JONAS DONISETE ANTUNES ALVES 18/04/1989 Não 45736628X 10 5 5 6 26 52 58

59922370 JOSE SALVIANO SILVA 03/12/1976 Não 279815451 11 9 7 7 34 68 15

57234639 JOSIMAR DE OLIVEIRA MENDES 17/03/1988 Não 482912236 13 3 4 5 25 50 69

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

59095857 JULIANA APARECIDA MESA SCHRANK 26/12/1993 Não 419.537.867 12 10 6 6 34 68 16

59078502 JULIANA SILVA RIBEIRO 04/10/1993 Não 36535837X 11 8 5 5 29 58 35

57849200 LUCIANO DE GODOI 29/06/1979 Não 299313190 9 5 4 9 27 54 43

59014822 MARCELO QUEIROZ CAVALLI 06/03/1990 Não 461996467 12 10 7 7 36 72 9

59843713 MARCIO LIVIO ANDRADE MUCUGE 21/09/1977 Não 746703520 12 1 7 10 30 60 28

57923418 MARCOS ROBERTO IOTTI 04/02/1974 Não 255994242 12 5 1 7 25 50 63

59968605 MARIANE MARTINS RODRIGUES 03/07/1990 Não 466118120 11 8 6 3 28 56 39

59490470 MAYKO BATALHA SALVADOR 18/09/1981 Sim 44339734X 7 4 4 10 25 50 62

59957549 MILENE NOGUEIRA DA SILVA 24/06/1987 Não 41204920X 11 4 6 12 33 66 17

56653620 MIRELLA CRISTINA DE CARVALHO 05/06/1985 Não 412210988 11 2 4 9 26 52 52

56195281 MONISE MARIE GONCALVES CARNEIRO 24/04/1985 Não 411814254 13 5 6 7 31 62 25

56221126 NATANAEL APARECIDO SCUTTON 18/10/1984 Não 349534561 10 6 5 4 25 50 70

59560312 NELIO FRANCA BRAGA 10/06/1981 Não 119626356 10 8 6 13 37 74 4

59412399 PAULO ALAN MATTOS MONTEIRO 14/03/1982 Não 123971244 11 5 5 10 31 62 22

58505857 PAULO CESAR BENETELLO 27/11/1970 Não 199.269.336 11 9 4 7 31 62 26

59754290 PAULO EDUARDO BELLUCCO DE LELLO 04/09/1966 Não 188975688 9 9 3 6 27 54 49

59382570 RAFAELA TEODORO SANTOS 17/08/1995 Não 364879300 12 3 3 7 25 50 64

58894390 RENATA CANTUARIA DE TOLEDO 01/02/1992 Não 479723746 11 6 5 10 32 64 19

59969784 RUAN FELIPE SANTIM 15/07/1988 Não 402536915 7 6 6 8 27 54 45

58339051 TAMIRIS CHACON DEAJUTE 13/03/1990 Não 365992124 12 5 6 7 30 60 30

59408910 TELMO JOSE MAGALHAES DA SILVA 02/08/1962 Não 118577268 12 2 6 12 32 64 18

56328478 THAIS MEIA CASA 30/07/1990 Não MG-16.643-100 10 6 5 10 31 62 24

59959550 THAIS NASCIMENTO DO CARMO 18/09/1985 Não 413164846 11 3 4 10 28 56 37

56377983 THOMAS MAZZERO 16/02/1988 Não 43465098-5 10 9 4 6 29 58 33

59325100 VANESSA MARTINS ROCHA 18/12/1984 Não 333184257 11 2 5 9 27 54 40

58154671 VICTOR IVO STENICO 25/09/1990 Não 471173125 11 6 5 7 29 58 32

56445563 VINICIUS EBANO DA SILVA CORTADA 30/03/1986 Não 41567282X 12 9 6 9 36 72 8

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

60004835 VINICIUS LOPRETTI 12/02/1992 Não 480964245 12 3 5 7 27 54 46

59321245 VITORIA ISABEL BASTOS DOS SANTOS 28/01/1996 Não 505562029 9 7 2 9 27 54 42

59583975 WALLACE BENEDITO TUCUNDUVA 07/09/1982 Não 324156169 11 5 5 10 31 62 23

59674407 WENDEL ABNER SANTOS 30/10/1995 Não 444564275 12 1 6 8 27 54 44

59366192 WILSON GUIMARAES CORDEIRO 11/11/1994 Não 1072247 10 5 6 5 26 52 59

Está lista AFRO dos candidatos habilitados que se autodeclararam afrodescendentes contém: a inscrição, o nome do candidato, data de nascimento, se foi jurado, documento,
os acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Noções de Informática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a nota da
prova objetiva e a Classificação Prévia:

Inscrição Nome Nascimento Jurado Documento LP MT NI CE T.Acertos Nota  Cls

59301597 ALEX LAZARO BARBOSA 30/04/1977 Não 286904093 11 8 4 9 32 64 3

58960791 ANA BARBARA BUENO LOPES 09/04/1987 Não 422881557 12 6 4 8 30 60 7

56191456 ANDRE LUIS GOUVEA 18/01/1973 Não 218510743 11 9 6 10 36 72 1

58015604 ANTONIO FERNANDO MENDES DA COSTA 24/01/1981 Não 32974995X 9 7 3 6 25 50 14

59203110 CAMILO LELIS DE MATOS JUNIOR 27/05/1981 Não 340312555 10 4 4 8 26 52 12

59910615 GLEUCON AMARAL 23/09/1991 Não 479749097 12 6 4 5 27 54 10

56402937 GUIILHERME ROBERTO CAMILO GONCALVES 01/03/2001 Não 6050534677 8 6 5 10 29 58 8

57234639 JOSIMAR DE OLIVEIRA MENDES 17/03/1988 Não 482912236 13 3 4 5 25 50 15

59957549 MILENE NOGUEIRA DA SILVA 24/06/1987 Não 41204920X 11 4 6 12 33 66 2

56653620 MIRELLA CRISTINA DE CARVALHO 05/06/1985 Não 412210988 11 2 4 9 26 52 11

56195281 MONISE MARIE GONCALVES CARNEIRO 24/04/1985 Não 411814254 13 5 6 7 31 62 6

59412399 PAULO ALAN MATTOS MONTEIRO 14/03/1982 Não 123971244 11 5 5 10 31 62 4

59382570 RAFAELA TEODORO SANTOS 17/08/1995 Não 364879300 12 3 3 7 25 50 13

59325100 VANESSA MARTINS ROCHA 18/12/1984 Não 333184257 11 2 5 9 27 54 9

59583975 WALLACE BENEDITO TUCUNDUVA 07/09/1982 Não 324156169 11 5 5 10 31 62 5

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

O prazo para interposição de recurso contra a pontuação da nota da prova objetiva será do dia 11 ao dia 12 de Setembro de 2019.

Piracicaba, 10 de Setembro de 2019
Comissão do Concurso Público